

Kimden: Diyarbakır İl Milli Eğitim Müdürlüğü <diyarbakirmem@meb.gov.tr>

Kime: İLÇELER 17 İLÇE <ilce_diyarbakir@meb.gov.tr>

Tarih: Nisan 06 2016 Çarşamba 10:14AM

Konu: Fw: MEB Sertifika Kurulumu - Süre Uzatımı (ÖNEMLİ, ACİL VE GÜNLÜDÜR !!!)

ACİL VE GÜNLÜDÜR !!!

Sayın İlçe Milli Eğitim Müdürüm,

Bakanlığımız Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı tarafından illere gönderilen **EK-1** resmi yazısına istinaden, MEB hattı bulunan İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri, Okul ve Kurumlarda kullanılan internet erişimi olan tüm bilgisayarlara, Fatih projesi kapsamında takılan Akıllı Tahtalara (Tabletler hariç); "Https" sitelerine erişimde, gizlilik uyarısı almamak ve güvenli internet erişimi sağlamak için **sertifika.meb.gov.tr** web sitesi üzerinden MEB Sertifikasının indirilip **31 Mart 2016** tarihine kadar tamamlanması istenmişti.

Henüz bu işlemi tamamlayamayan İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri, Okul ve Kurumlar için sertifika yükleme işlemleri Bakanlığımız Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı tarafından illere gönderilen **EK-2** resmi yazısına istinaden **15.04.2016 tarihine kadar uzatılmıştır.**

Sertifika yükleme işlemi tamamlayan/tamamlamayan Kurumların tespiti için; Kurumların **14 Nisan 2016** tarihine kadar **http://sertifika.meb.gov.tr** internet adresinde yer alan, MEB sertifikası yükleme işlemlerinin belirtilen tarihe kadar tamamlanması ve İlimiz resmi web sitesinde "**DİMEMOS – Otomatik Form Sihirbazı – MEB Sertifikası Yükleme Bilgileri**" başlığı altında yayınlanan Forma gerekli bilgi girişinin tüm resmi kurumlar tarafından yapılması hususunda;

Gereğini bilgilerinize arz ederim.

EK:

- **EK-1 Meb Sertifikası Bakanlık Yazısı**
- **EK-2 MEB Sertifikası Süre Uzatımı Bakanlık Yazısı**
- **EK-3 İl MEM Resmi Yazısı**

Kenan AKYOL
Diyarbakır İl Milli Eğitim Müdürlüğü
0412 226 58 50/110-111-112

MEBBİS İl Yöneticisi - Web Master
diyarbakir.meb.gov.tr

Ekler:

EK-1 Meb Sertifikası
Bakanlık Yazısı.pdf

EK-2 MEB Sertifikası Süre
Uzatımı.pdf

EK-3 MEB Sertifikası
Yükleme İl MEM Resmi
Yazısı.pdf



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı

Sayı : 49473396-703.03-E.3736406
Konu : Meb Sertifikası

01.04.2016

DAĞITIM YERLERİNE

- İlgi: a) Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü'nün 29.03.2016 tarih ve 89692170-703.03-E.3575387 sayılı yazısı,
b) 22.03.2016 tarih ve 49473396/703.03/3295582 sayılı yazımız.

İlgi (b) yazımızda "https" sitelerine erişimde, gizlilik uyarısı almamak ve güvenli internet erişimi sağlamak için 31.03.2016 tarihine kadar sertifika yükleme işlemi yapılması istenmişti.

Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü'nün İlgi (a) yazısı ve talebi doğrultusunda henüz bu işlemi tamamlayamayan okul ve kurumlarımız için sertifika yükleme işlemleri 15.04.2016 tarihine kadar uzatılmıştır.

MEB-ADSL hattı bulunan okul ve kurumlarda <http://sertifika.meb.gov.tr> internet adresinde yer alan, MEB sertifikası yükleme işlemlerinin belirtilen tarihe kadar tamamlanması hususunda,

Gereğinin yapılmasını önemle rica ederim.

Bilal TIRNAKÇI
Bakan a.
Bilgi İşlem Dairesi Başkanı

DAĞITIM

- Yenilik ve Eğitim Tek. Gen. Mtd.
- B Planı

T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı

Sayı : 49473396/703.03/3295582

22.03.2016

Konu: Meb Sertifikası

DAĞITIM YERLERİNE

Başkanlığımız bilgi güvenliği kapsamında, bilginin gizlilik, erişilebilirlik ve bütünlük özelliklerini muhafaza etmeye, bilginin geçtiği platformların, nasıl koruma altına alacağına dair çözümler üretmektedir. Gerçekleşmesi olası tehditlere karşı, iç ağıdaki trafiği ve internet trafiğini sağlıklı yönetebilmek için güvenlik politikaları uygulanmaktadır. Başkanlığımız tarafından erişim hizmeti verdiğimiz tüm kesimler için, güvenli ve kesintisiz ağ hizmetini sağlamak, öncelikli amaçlarımızdandır.

Bu amaç doğrultusunda, okul ve kurumlarımızın güvenli internete daha sağlıklı erişebilmeleri için MEB sertifikası hazırlanmıştır. Eğitimde Fatih Projesi kapsamında VPN hattı bulunan okullardaki akıllı tahta ve tabletlere otomatik sertifika yüklemesi yapılacaktır. Diğer okul ve kurumlarımız ise internet erişimi bulunan tüm cihazlarına <http://sertifika.meb.gov.tr> adresinde yer alan, MEB Sertifikasını yüklemeleri gerekmektedir. Söz konusu adreste, cihazların işletim sistemleri türlerine göre sertifika yükleme rehberleri de bulunmaktadır. Cihazların türüne göre ilgili rehber incelendikten sonra kurulum işleminin yapılması önem arz etmektedir.

“Https” sitelerine erişimde, gizlilik uyarısı almamak ve güvenli internet erişimi sağlamak için, yukarıda belirtilen sertifika yükleme işleminin 31 Mart 2016 tarihine kadar MEB hattı bulunan okul ve kurumlarda tamamlanması gerekmektedir.

Gereğinin yapılmasını önemle rica ederim.

Bilal TIRNAKÇI
Bakan a.
Bilgi İşlem Dairesi Başkanı

DAĞITIM
Bilgi
B Planı



T.C.
DİYARBAKIR VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 43289121-710-E.3376818
Konu : Meb Sertifikası

24.03.2016

..... KAYMAKAMLIĞINA
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğüne)

İlgi : Bakanlığımız Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığının 22.03.2016 tarih ve 49473396/703.03/3295582 sayılı yazısı.

Bakanlığımız Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığının bilgi güvenliği kapsamında, bilginin gizlilik, erişilebilirlik ve bütünlük özelliklerini muhafaza etmeye, bilginin geçtiği platformların, nasıl koruma altına alacağına dair çözümler üretmektedir. Gerçekleşmesi olası tehditlere karşı, iç ağdaki trafiği ve internet trafiğini sağlıklı yönetebilmek için güvenlik politikaları uygulanmaktadır. Başkanlığımız tarafından erişim hizmeti verdiğimiz tüm kesimler için, güvenli ve kesintisiz ağ hizmetini sağlamak, öncelikli amaçlarındandır.

Bu amaç doğrultusunda, ilçenize bağlı okul ve kurumlarınızın güvenli internete daha sağlıklı erişebilmeleri için MEB sertifikası hazırlanmıştır. Eğitimde Fatih Projesi kapsamında VPN hattı bulunan okullardaki akıllı tahta ve tabletlere otomatik sertifika yüklemesi yapılacaktır. Diğer okul ve kurumların ise internet erişimi bulunan tüm cihazlarına <http://sertifika.meb.gov.tr> adresinde yer alan, MEB Sertifikasını yüklemeleri gerekmektedir. Söz konusu adreste, cihazların işletim sistemleri türlerine göre sertifika yükleme rehberleri de bulunmaktadır. Cihazların türüne göre ilgili rehber incelendikten sonra kurulum işleminin yapılması önem arz etmektedir.

"Https" sitelerine erişimde, gizlilik uyarısı almamak ve güvenli internet erişimi sağlamak için, yukarıda belirtilen sertifika yükleme işleminin 31 Mart 2016 tarihine kadar MEB hattı bulunan okul ve kurumlarda tamamlanması gerekmektedir.

Bu kapsamda ilçenizde bulunan okul ve kurumların MEB Sertifikasını yüklemeleri için gerekli iş ve işlemlerin sağlıklı bir şekilde yapılması hususunda;

Gereğinin yapılmasını önemle rica ederim.

İhsan KOÇ
Vali a.
Millî Eğitim Müdür Yrd.

EKLER:

Ek- Bakanlık Yazısı (1 Sayfa)

DAĞITIM

- 17 İlçe Kaymakamlığına

(İlçe Millî Eğitim Müdürlüklerine)

Adres:
Elektronik Ağ:
e-posta:

Ayrıntılı bilgi için:
Tel:
Faks: